
 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОДЕРЕВЯНКОВСКОГО  

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАНЕВСКОГО РАЙОНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от  24.03.2022                                                                                      № 57 

ст-ца  Новодеревянковская 

 

 

О награждении 
 

 

В соответствии с постановлением администрации Новодеревянковского 

сельского поселения Каневского района от 20 февраля 2019 года № 36 «Об 

утверждении Положений о Почетной грамоте администрации Новодеревянков-

ского сельского поселения Каневского района и Благодарности главы Новоде-

ревянковского сельского поселения Каневского района», за активное участие в 

общественной жизни Новодеревянковского сельского поселения Каневского 

района и в связи с празднованием Дня работника культуры России,                         

п о с т а н о в л я ю: 

1. Объявить Благодарность главы Новодеревянковского сельского посе-

ления Каневского района следующим работникам культуры: 

- Божко Василию Ефимовичу, директору школы искусств,  заслуженному 

работнику культуры Кубани; 

- Ермак Евгению Васильевичу, аккомпаниатору МАУ «СКЦ «Досуг» ста-

ницы Новодеревянковской; 

- Мазулину Геннадию Викторовичу, руководителю ВИА МАУ «СКЦ  

«Досуг» станицы Новодеревянковской; 

- Рогальскому Юрию Андреевичу, заслуженному работнику культуры 

Кубани; 

- Страх Валентину Андреевичу, руководителю ансамбля народных ин-

струментов МАУ «СКЦ «Досуг» станицы Новодеревянковской. 

2. Общему отделу администрации Новодеревянковского сельского посе-

ления Каневского района (Трубенко) разместить настоящее постановление на 

официальном сайте Новодеревянковского сельского поселения Каневского 

района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за со-

бой.   

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Глава Новодеревянковского 

сельского поселения Каневского района       А.С.Рокотянский 



 

 

2 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 


